

Aktierapport.se är ett nyhetsbrev som erbjuds allmänheten på prenumerationsbasis.

Medan prenumeranter får fördelen av aktierapports åsikter, utgör ingen av informationen däri en rekommendation från aktierapport att någon viss säkerhet, portfölj av värdepapper, transaktion eller investeringsstrategi är lämplig för någon specifik person.

Du förstår vidare att vi inte kommer att ge dig personligen råd om bolag, potentialen, värdet eller lämpligheten av ett visst värdepapper, värdepappersportfölj, transaktion, investeringsstrategi eller annan fråga.

I den utsträckning någon av informationen i vårt nyhetsbrev kan anses vara investeringsrådgivning, är sådan information opersonlig och inte skraddarsydd för någon specifik persons investeringsbehov. Aktierapports tidigare resultat är det inte nödvändigtvis en indikation på framtida resultat.

Anställda på Aktierapport.se är föremål för vissa begränsningar när de handlar för egen vinning. SPECIFIKT FÅR ANSTÄLLDA INTE KÖPA ELLER SÄLJA NÅGOT VÄRDEPAPPER SOM REKOMMENDERAS UNDER TRE (3) HANDELSDAGAR EFTER UTFÄRDANDET AV EN RAPPORT ELLER UPPDATERING.

Aktierapports nyhetsbrev innehåller våra egna åsikter, och ingen av informationen i det utgör en rekommendation från aktierapport.se att någon särskild säkerhet, portfölj av värdepapper, transaktioner eller investeringsstrategier är lämplig för någon specifik person.

Aktierapport.se tidigare resultat är inte nödvändigtvis en indikation på framtida resultat.

Maila inte aktierapport.se om ni söker personlig investeringsrådgivning, vilket vi inte kan tillhandahålla. Redaktörens personliga investeringsmål och risktolerans kan skilja sig väsentligt från de som diskuteras i nyhetsbrevet och/eller omständigheterna kan ha förändrats vid utgången av den tre dagars begränsade perioden, de investeringsåtgärder som redaktören vidtar i de konon som redaktören direkt eller indirekt äger kan variera från (och kan till och med strida mot) råd och rekommendationer i nyhetsbrevet.

Att investera innebär betydande risker. Varken redaktören, utgivaren eller något av deras respektive dotterbolag ger någon garanti eller annat löfte om några resultat som kan erhållas genom att använda nyhetsbrevet. Även om tidigare resultat kan analyseras i nyhetsbrevet, bör tidigare resultat inte betraktas som en indikation på framtida resultat.

Ingen abonnent bör fatta något investeringsbeslut utan att först rådfråga sin egen personliga finansiella rådgivare och genomföra sin egen analys och due diligence, inklusive att noggrant granska emittentens prospekt och andra offentliga anmälningar.

I den utsträckning som lagen tillåter fransäger sig redaktören, utgivaren och deras respektive dotterbolag allt ansvar i händelse av att information, kommentarer, analyser, åsikter, råd och / eller rekommendationer i nyhetsbrevet visar sig vara felaktiga, ofullständiga eller opålitliga eller resulterar i investeringar eller andra förluster. Nyhetsbrevets kommentarer, analyser, åsikter, råd och rekommendationer representerar redaktörens personliga och subjektiva åsikter och kan ändras när som helst utan föregående meddelande.

Informationen i nyhetsbrevet erhålls från källor som redaktören anser vara tillförlitliga. Redaktören har dock inte självständigt verifierat eller på annat sätt undersökt all sådan information. Varken redaktören, utgivaren eller något av deras respektive dotterbolag garanterar riktigheten eller fullständigheten av sådan information. Nyhetsbrevet är inte en uppmaning eller ett erbjudande att köpa eller sälja några värdepapper. Vidare är nyhetsbrevet inte på något sätt avsett att vara en uppmaning till några tjänster som erbjuds av Aktierapport.se Varken redaktören, utgivaren eller något av deras respektive dotterbolag är ansvariga för eventuella fel eller utelämnanden i nyhetsbrevet.

Vill du ändra hur du får dessa e-postmeddelanden?

Vill du avsluta din prenumeration?

Om du har några frågor, vänligen kontakta oss på support@aktierapport.se eller ring på 08-800 341